

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：巴楚县色力布亚镇第二小学早厕
维修改造水冲式厕所项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	96650.1	
1.1	内网下水道	2236.62	
1.2	粪坑清理	5000	
1.3	粪坑回填	10051.99	
1.4	建大便水沟	11084.8	
1.5	小便池	1108.48	
1.6	砌墙	6810.32	
1.7	外网主管道	13419.72	
1.8	主管道检查井	17780.58	
1.9	地板砖	8403.89	
1.10	墙砖	20753.7	
二	措施项目费	2104.24	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	2104.24	
2.21	其中：安全文明施工费	1867.46	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	3212.21	—
五	税前工程造价	101966.55	
六	税金	9176.99	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		111,143.49	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：巴楚县色力布亚镇第二小学早厕
维修改造水冲式厕所项目

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		分部分项							
		内网下水道							
1	010101003001	挖沟槽土方	[项目特征] 1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 围护(挡土板)及拆除 3. 基底钎探 4. 运输	m3	30	25.79	773.7		
2	010404001001	砂垫层	[项目特征] 1. 垫层材料种类、配合比、厚度:砂垫层 30cm厚 [工作内容] 1. 垫层材料的拌制 2. 垫层铺设 3. 材料运输	m3	9	115.75	1041.75		
3	010103001001	回填方	[项目特征] 1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:素土 [工作内容] 1. 运输 2. 回填 3. 压实	m3	21	10.07	211.47		
4	010103002001	余方弃置	[项目特征] 1. 运距:投标单位自行考虑 [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	9	23.3	209.7		
		分部小计					2236.62		
		粪坑清理							
1	01B001	粪坑清理	[项目特征] 1. 包括粪坑里面的垃圾、淤泥人工配合机械清理及外运, 包工包料	项	1	5000	5000		
		分部小计					5000		
		粪坑回填							
1	010103001002	粪坑回填(借方回填)	[项目特征] 1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:从15km以外的地方借土回填, 素	m3	260.01	38.66	10051.99		
本页小计								17288.61	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：巴楚县色力布亚镇第二小学旱厕
维修改造水冲式厕所项目

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
			土 [工作内容] 1. 运输 2. 回填 3. 压实						
		分部小计					10051.99		
		建大便水沟							
1	01B002	不锈钢水槽	[项目特征] 1. 拆除旧坑，安装不锈钢水槽	m	40	277.12	11084.8		
		分部小计					11084.8		
		小便池							
1	01B003	不锈钢水槽	[项目特征] 1. 拆除旧坑，安装不锈钢水槽	m	4	277.12	1108.48		
		分部小计					1108.48		
		砌墙							
1	010401003001	实心砖墙	[项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2. 砂浆强度等级、配合比:干混砌筑砂浆DMM10 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 材料运输	m ³	9.6	568.95	5461.92		
2	011201001001	墙面一般抹灰	[项目特征] 1. 底层厚度、砂浆配合比:20mm 1:2水泥砂浆 2. 面层厚度、砂浆配合比:20mm水泥砂浆1:3 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层 5. 抹装饰面 6. 勾分格缝	m ²	40	33.71	1348.4		
		分部小计					6810.32		
		外网主管道							
本页小计								19003.6	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：巴楚县色力布亚镇第二小学旱厕
维修改造水冲式厕所项目

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	010101003002	挖沟槽土方	[项目特征] 1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 围护(挡土板)及拆除 3. 基底钎探 4. 运输	m3	180	25.79	4642.2	
2	010404001002	砂垫层	[项目特征] 1. 垫层材料种类、配合比、厚度:砂垫层 30cm厚 [工作内容] 1. 垫层材料的拌制 2. 垫层铺设 3. 材料运输	m3	54	115.75	6250.5	
3	010103001003	回填方	[项目特征] 1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:素土 [工作内容] 1. 运输 2. 回填 3. 压实	m3	126	10.07	1268.82	
4	010103002002	余方弃置	[项目特征] 1. 运距:投标单位自行考虑 [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	54	23.3	1258.2	
		分部小计					13419.72	
		主管道检查井						
1	010401011001	砖检查井	[项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2. 垫层材料种类、厚度:砣 3. 底板厚度:300mm 4. 井盖安装:铸铁井盖 5. 混凝土强度等级:C30 6. 砂浆强度等级:干混砌筑砂浆DMM10 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 铺设垫层 3. 底板混凝土制作运输、	座	9	1975.62	17780.58	
本页小计							31200.3	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：巴楚县色力布亚镇第二小学早厕
维修改造水冲式厕所项目

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
			浇筑、振捣、养护 4. 砌砖 5. 刮缝 6. 井池底、壁抹灰 7. 抹防潮层 8. 材料运输						
		分部小计					17780.58		
		地板砖							
1	011102003001	块料楼地面	[项目特征] 1. 找平层厚度、砂浆配合比:水泥砂浆1:3 2. 结合层厚度、砂浆配合比:水泥砂浆1:3 3. 面层材料品种、规格、颜色:300*300防滑地砖 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、磨边 4. 材料运输	m2	94.5	88.93	8403.89		
		分部小计					8403.89		
		墙砖							
1	011204003001	块料墙面	[项目特征] 1. 墙体类型:厕所墙面 2. 安装方式:粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色:面砖 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 粘结层铺贴 4. 面层安装	m2	165	125.78	20753.7		
		分部小计					20753.7		
		分部小计					96650.1		
		措施项目							
		分部小计					0		
本页小计								29157.59	
合计								96650.1	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：巴楚县色力布亚镇第二小学早厕维修改造水冲式厕所项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			1867.46			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	1250.93			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	616.53			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	31.27			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	35.74			
10	X011707010001	检验试验费			49.14			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	49.14			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：巴楚县色力布亚镇第二小学早厕维修改造
水冲式厕所项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面)
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	120.63			
合 计						2104.24		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：巴楚县色力布亚镇第二小学旱厕
维修改造水冲式厕所项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		分部分项							
		内网下水道							
1	031001006001	塑料管（PVC-160）	[项目特征] 1. 安装部位：室外 2. 介质：排水 3. 材质、规格：De160 4. 连接形式：热熔连接 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 塑料卡固定 4. 阻火圈安装 5. 压力试验 6. 吹扫、冲洗	m	30	42.95	1288.5		
		分部小计					1288.5		
		厕所自来水改造							
1	01B001	厕所自来水改造	[项目特征] 1. 包括改造PPR-40管子100m, PVC-63管子63m, 水箱4个, 接头、弯头、阀门等配件	项	1	6680	6680		
		分部小计					6680		
		外网主管道							
1	031001006002	塑料管	[项目特征] 1. 安装部位(室内、外): 室外 2. 输送介质(给水、排水、热媒体、燃气、雨水): 排水管 3. 材质: 高密度聚乙烯HDPE双壁波纹管 4. 型号、规格: DN300 5. 连接方式: 环刚度S级≥8KN/m ² , 具体连接做法详新22S3第A19页。 6. 除锈、刷油、防腐、绝热及保护层设计要求: 冲洗, 通球实验 7. 所有管道附件投标单位综合考虑到综合单价内	m	180	82.55	14859		
		分部小计					14859		
		分部小计					22827.5		
本页小计								22827.5	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：巴楚县色力布亚镇第二小学旱厕维修改造
水冲式厕所项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			140.31			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	140.31			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	6.1			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	23.53			
10	X031302010001	检验试验费			15.69			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	15.69			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	27.89			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

